
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
21.04.2023 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 1 Hod
57 Min)
- CZ24 News | 22. dubna 2023

0:00:00
1.
Skandál! České ministerstvo zemědělství nezastaví dovoz podezřelého obilí z Ukrajiny do ČR, prý se
čeká na krok Evropské unie. Maďarsko, Polsko a v pondělí ráno i Slovensko už zastavily dovoz
ukrajinského obilí potom, co se prokázalo, že obsahuje nejen pesticidy, ale jedná se rovněž o obilí z
americké GMO produkce s genově upravenými enzymatickými látkami proti plísním a škůdcům.
Evropská unie má zjevně šílený plán na snížení inflace cen potravin. Pečivo se bude vyrábět z ultra
levného ukrajinského obilí a kukuřice?

0:40:16
2.
Šéfka ruské centrální banky oznámila spuštění digitálního rublu podle standardu digitální měny
centrálních bank a Rusové dostanou přístup k peněženkám s limitem na 300 000 rublů. Všechny
platby budou probíhat skrze centrální banku. Bank of Russia to oznámila pár dní poté, co
Mezinárodní měnový fond ohlásil vznik vlastní globální kryptoměny UMU, která by měla v budoucnu
nahradit americký dolar pro mezinárodní platby. Čínský mír právě dorazil do finančního sektoru a
válka na Ukrajině dokonale slouží jako krycí mechanismus na zavádění nástrojů totální kontroly jako
z výjevů v Bibli.

0:55:04
3.
Americká CNN odvysílala reportáž s Ukrajinci evakuovanými do Ruska s cílem získat rozhovory s
unesenými osobami, které měly být zavlečené do Ruska násilím, jak tvrdí obžaloba ICC v Haagu.
Jenže nikoho takového redaktoři nenašli a CNN začala opatrně obracet, že mnoho z těch Ukrajinců je
na straně Ruska. Situace je pro Kyjev vážná, už i americké propagandistické stanice pomalu obrací
narativ. Do Ruska uprchlo 5 milionů Ukrajinců po vypuknutí války a mnozí se na Ukrajinu už nevrátí,
ani kdyby chtěli, protože Kyjev je označuje za kolaboranty, přiznala CNN v reportáži.

1:06:27
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-21-04-2023-top-info-video-cz-1-hod-57-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-21-04-2023-top-info-video-cz-1-hod-57-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-21-04-2023-top-info-video-cz-1-hod-57-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-21-04-2023-top-info-video-cz-1-hod-57-min/

